

Yhdistys tulee VII toimintakaudellaan jatkamaan pääpiirteissään toimintaansa entiseen tapaan. Uusiakin toimintamuotoja toki pyritään etsimään ja kehittämään.

Yhdistys pyrkii olemaan yhdyssiteenä Tampereen seudun sukututkijoille ja auttamaan kaikin tavoin sukututkimuksen harrastajien mahdollisuuksia suorittaa tutkimuksia ja saada tietoja sukututkimukseen liittyvistä asioista.

#### Hallitus

Edellisen toimintakauden hallitus jatkaa kokonaisuudessaan tehtävänsä. Hallitukseen kuuluvat Meri Tila (puh.joht.), Jorma Räsänen (varapuh.joht.), Rakel Kivimaa (rahastonhoit.), Osmo Merikoski, Orvo Lipponen, Leila Mäkinen (siht.).

#### Toimihenkilöt

Samoin tilintarkastajina jatkavat entiset henkilöt eli Matti Koittola ja Matti Saarenpää. Varalla ovat Tarja Taskinen ja Helmi Friman. Tilejä hoitaa myöskin edelleen Hilkka Järvinen korvausta vastaan.

#### Kokoukset

Hallitus tulee kokoontumaan tarpeen mukaan riippuen esityslistalle tulevien asioiden kiireellisyydestä ja määrästä. Loppuvuodesta hallitus alkaa taas järjestellä vuoden 1987 alussa pidettävää sukututkimuspäivää.

Yhdistyksen kokoukset pidetään toistaiseksi edelleen Tammelan koululla, Ilmarinkatu 17, Tampere. Kokousohjelmat pyritään saamaan monipuolisiksi ja jäsenkuntaa kiinnostaviksi. Sääntömääräiset kokoukset pidetään sääntöjen edellyttämällä tavalla. Kevään ja syksyn ohjelmat lähetetään jäsenille erikseen.

#### Retket

Keväällä tullaan tekemään retki Raumalle ja Pyhämaalle ja syksyllä on suunnitteilla retki johonkin paikalliseen kohteeseen.

#### Jäsenet

Jäsenmäärän oletetaan edelleen nousevan edellisten toimintakausien tavoin. Vähintään kymmenen uuden jä-

senen odotetaan liittyvän yhdistykseen.

### Julkaisut

Edellisten toimintakausien tapaan tullaan julkaisemaan neljä numeroa Orpana-lehteä, joista kaksi julkaistaan kevään kuluessa ja kaksi syksyllä. Keväällä julkaistaan Vuosikirja, jossa on edellisen toimintakauden koukoesitelmiä. Uuteen erillisjulkaisusarjaan on tulossa Sukututkijaluettelo ja mikrofilmirullien sisällysluetteloita eri seurakunnista.

Julkaisujen toimittajana jatkaa Briitta Kekki ja myyntiä hoitaa Milja Piepponen.

### Muu toiminta

Sukutaulujen ja muun sukututkimusmateriaalin keräystä jatketaan. Kirkonkirjojen mikrofilmirullien sisällysluetteloiden laadintaa jatketaan myös. Toivottavasti tämä työ saadaan vielä laajenemaankin.

Sukututkimukseen liittyviä ongelmia tullaan käsittelemään kokouksissa tarpeen mukaan.

Uusiakin ns. projekteja on hallituksen keskuudessa kehitteillä. Näihin pyritään mahdollisimman paljon saamaan koko jäsenkunta mukaan. Vuoden kuluessa ryhdytään keräämään jäseniltä esipolvi- ja sukutauluja ja nämä julkaistaan myöhemmin omana kirjaseuran.

### Hankinnat

Toimintakauden aikana tullaan yhdistykselle hankkimaan sukututkimukseen liittyviä lehtiä ja kirjoja jäsentemme lainattavaksi. Lehdistä mainittakoon yhdistykselle hankittavan Sukuviesti, Genos, Oulun sukututkija, Sukuset ja Esivanhemmat. Kirjallisuutta pyritään kartuttamaan sukututkimuksen oppailla ja sukukirjoilla.

Yhdistyksellä on jo pidempään ollut aikomus hankkia joi-takin omia mikrofilmirullia lähinnä sellaisista seurakunnista, joiden filmejä ei ole Tampereen kaupungin kirjastossa. Hanke on edelleen vireillä ja ehkä tämän toimintakauden kuluessa se saadaan toteutettua. Vaikeuksi- ahan tuottanee lähinnä taloudellinen puoli.

## Yhteistoiminta

Yhdistys jatkaa jäsenyyttään Sukuyhteisöjen Tuki SYT r.y.:ssä ja Suomen sukututkimusseurassa. Yhteistyötä pyritään myös ylläpitämään ja kehittämään muualla Suomessa olevien paikallisyhdistysten kanssa.

Tampereen kaupunginkirjastoon tullaan edelleenkin pitämään yhteyksiä koska kirjastohan on keskeinen paikka Tampereen sukututkijoille tietojen hankkimiseksi. Pääkirjaston muutto kuluvan toimintakauden aikana tulee ilmeisesti huomattavasti helpottamaan sukututkijoiden työskentelyä.

Yhteyksiä tullaan myös pitämään Tampereen kaupungin kulttuurilautakuntaan. Yhdistys toivoo saavansa vanhasta, kulttuurille jäävästä kirjastotalosta helpotusta vaikeaan kokoontumistilojen ongelmaansa.

Yhdistys toimittaa entiseen tapaansa julkaisunsa korvauksetta Tampereen kaupunginarkistoon ja kaupungin kirjastoon.

## Talous

Jäsenmaksu tulee edelleen olemaan 30,- mk vuodessa.

Tampereen kaupungilta toivotaan jälleen saatavan toiminta-avustusta sekä kohdeavustusta sukututkimuspäivää varten.

Yhdistyksen talouden suurimmat menoerät tulevat olemaan julkaisujen painatuskulut, esitelmöitsijöiden esitelmäpalkkiot ja matkakulut, posti- ja puhelinkulut sekä yhdistyksen osallistuminen opintomatkakuluihin.

Tampereella 01.01.1986

Tampereen seudun sukututkimusseura r.y.:n hallitus